
臨時列車運転のお知らせ

 　 ニューシャトルでは、２０２４年９月１日(日)沿線学校を会場に

  して開催される試験にあわせて、臨時電車を運転いたします。

時 刻 表

臨時 臨時

内宿 13:15 13:30 13:45

羽貫 13:17 13:32 13:47

伊奈中央 13:20 13:35 13:50

志久 13:28 13:38 13:53

丸山 13:26 13:36 13:41 13:46 13:56

沼南 13:28 13:38 13:43 13:48 13:58

原市 13:30 13:40 13:45 13:50 0:00

吉野原 13:31 13:41 13:46 13:51 14:00

今　羽 13:33 13:43 13:48 13:53 14:03

東宮原 13:34 13:44 13:49 13:54 14:04

加茂宮 13:36 13:46 15:51 13:56 14:06

鉄道博物館 13:39 13:49 13:54 13:59 14:09

大宮 13:42 13:52 13:57 14:02 14:12

臨時 臨時

大宮 13:45 13:55 14:00 14:05 14:15

鉄道博物館 13:48 13:58 14:03 14:08 14:18

加茂宮 13:50 14:00 14:05 14:10 14:20

東宮原 13:52 14:02 14:07 14:12 14:22

今羽 13:54 14:04 14:09 14:14 14:24

吉野原 13:55 14:05 14:10 14:15 14:25

原市 13:57 14:07 14:12 14:17 14:27

沼南 13:58 14:08 14:13 14:18 14:28

丸山 14:01 14:10 14:16 14:20 14:31

志久 14:03 14:18 14:33

伊奈中央 14:05 14:20 14:35

羽貫 14:08 14:23 14:38

内宿 14:09 14:24 14:39

丸
山
始
発

丸
山
始
発

丸
山
行
き

丸
山
行
き

停車駅
のぼり

くだり
停車駅


